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Descripción
Los Splitters UKBLING son elementos ópticos pasivos para la división de señal en redes PON o GPON 
de distribución de �bra óptica FTTx.

Se les denomina “pasivos”, ya que no tienen necesidad de emplear elementos electrónicos para con-
seguir las divisiones de la señal óptica.

Código
100040167340

Código
100040167341

Características
Se pueden utilizar en interiores o exteriores que se encuentren protegidos.
Dividen la señal óptica en una �bra para dar señal hasta 6 usuarios.
Los Splitter vienen en dos formatos: Tubo de acero o caja ABS.
Tecnología de alta �abilidad por fusionado.
Bajas pérdidas de inserción.
Excelentes prestaciones y estabilidad.

Código Descripción

100040167340 UK Splitter 1x6 SM G657A1 SC/APC 1m 3,0 mm ABS

100040167341 UK Splitter 1x6 SM G657A1 SC/APC 1m 0,9 mm metal


